
Wititamidad,JVadotu de7,114 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Bar (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 1 de julio de 2016 

EXP-EXA N° 8.101/2012 

RESD EXA N°276/2016 

VISTO las Notas N° 510/16 y 1415/16 del Departamento de Física, solicitando cambio de 
imputación financiera para la designación temporal de la Ing. Nancy Mabel González Leiva en el 
cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría— Dedicación Simple para la asignatura Taller de Física 
de esta Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica avala informe del Departamento de 
Personal, sobre la existencia de disponibilidad económica que indica cl Departamento de Física para 
cubrir las funciones de la Ing. González Leiva. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO I °.- Disponer que, a partir del 11/05/16, la designación temporal, con carácter interino, 
de la Ing. Nancy Mabel GONZÁLEZ LEIVA como Auxiliar Docente de Primera Categoría —
Dedicación Simple para la asignatura Taller de Física, se cubra financieramente con las economías 
del cargo de Profesor Asociado - Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente por licencia 
extraordinaria sin goce de haberes del Ing. Daniel Hoyos. 

ARTÍCULO 2°.- Ilágase saber con copia a: Ing. Nancy Mabel González Leiva, Departamento de Física, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Departamento de Personal, Dirección 
General de Personal. Cumplido, archívese . 

HAF 
smv 

SECREAR1 
Ora. MARTA pociratIRTEAFIENA 

DE NNESTIGACION 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 


	Page 1

